

# Møte i fylkesbiblioteksjefskollegiet

Tidspunkt: tirsdag 25. mai 2021 klokka 12 – 14

Sted: Teams

Til stede: Hildegunn Hestnes (Trøndelag), Heidi Hovemoen (Viken), Mette Kristin Gjerdrum (Vestfold og Telemark), Birgit Larsen (Troms og Finnmark), One Marthe Jostad Vik og Inger Lise Aarseth (Møre og Romsdal), Anita Munch Kulset (Nordland), Britt Ellingsdalen (Rogaland), Tone Nyseter (Innlandet), Anja Angelskår Mjelde (Vestland)

Forfall: Nina Stenbro (Agder), Knut Skansen (Oslo), Elin Golten (Vestland),

Referent: Britt Ellingsdalen, Rogaland

	Sak	Innmeldt av	Oppfølging / referat
1	Statistikk – presentasjon av verktøy v/Trygve Kikut	Mette (Vestfold Telemark)	<p><a href="http://Bibstat.no">Bibstat.no</a> - Rogaland og Agder har kjøpt seg inn (i tillegg til Vestfold og Telemark)</p> <p>Innhold: NB's statistikk for hele landet fra 2005, fra 1992 for Vestfold og Telemark</p> <p>Automatisk genererte rapporter som sier noe om hva det enkelte bibliotek er gode og mindre gode på. For å kategorisere bibliotek (hvem som sammenlignes med hvem) er det tatt utgangspunkt i Tord Høivik og Jannicke Røglers artikkel <a href="#">Omløpshastighet som styringsverktø</a> (2016).</p> <p>Norsk bibliotekindeks og Base bibliotek er lenket opp</p> <p>Planlagt utvikling: hente ut tall regelmessig fra de ulike biblioteksystemene og e-bok appene.</p> <p>Organisering: en del av DigIn-prosjektet (Digitalt innhold)?</p>

2	Formidlingskompetanse i folkebibliotek v/ Kristin Storvig	Heidi	<p>Se vedlagt presentasjon (Vedlegg 25_5_21_FiF_styringsgruppe_Kristin Storvig.pptx)</p> <p>Viktigste sak: Anbudsdokumenter for poenggivende utdanning i formidling i folkebibliotek. <b>AU godkjenner anbudsdokumentene før de sendes ut.</b> Innkjøpsavdelingen krever at anbudsdokumentet beskriver ønsket effekt/målsettinger, ikke detaljert hva studiet skal inneholde.</p> <p>Tidsfrist utvides noe, men regner med å komme i havn før fellesferien. Studiestart januar 2022 kan forskyves dersom det blir for lite tid</p>
3	Møte i strategisk råd 2. juni	Heidi	<p>Venter på statusrapport for bibliotekstrategien</p> <p>Hva syns kollegiet bør drøftes i strategisk råd?</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Felles metadatabrønn</li> <li>- Skolebibliotek</li> <li>- Mangelen på politikk for bibliotekfeltet i kommunene – hvordan påvirker nasjonal bibliotekstrategi den kommunale satsingen på bibliotek?</li> </ul>
	PAUSE		
4	Logo for fylkesbibliotekene	AU	<p>Formidlingskompetanse i folkebibliotek (FiF) ønsker seg en samlende logo til bruk i profileringen av kurs som fylkesbiblioteket er ansvarlig for.</p> <p><b>Kollegiet ønsker ikke en logo for fylkesbibliotekene som sådan, men en logo for FiF-prosjektet er OK.</b></p> <p>Dersom vi trenger å profilere å samlet i andre sammenhenger, foreslås å gjøre det ved å samle alle fylkeslogoene.</p> <p><b>Mette ber Karine Dalene om å lage et forslag til logo for FiF som kan drøftes i neste møte i kollegiet.</b> Karine Dalane jobber i Vestfold og Telemark fylkesbibliotek, og har jobbet med grafisk profil for blant annet Lesersørvis.</p>

5	Læremidler til privatister (VGS)	AU	<p>NBF's faggruppe for fjernlån og referanse etterspør et samfunnsansvar for læremidler til privatister. Læremidler er i dag den enkelte privatists ansvar, men for mange er det en stor utgift. De oppsøker gjerne både folke- og skolebibliotek for å få tilgang til lærebøker, men bibliotekene kan gi svært begrenset hjelp. Å opprettholde denne barrieren rimer dårlig med idégrunnlaget i <a href="#">Lærekraftig utvikling – Livslang læring for omstilling og konkurranseevne</a>.</p> <p>Vestfold og Telemark: Privatister skal kunne henvende seg ved de skolene de er oppmeldt ved for å få tilgang til læremidler. Nasjonale eller regionale retningslinjer?</p> <p><b>Vi etterspør informasjon om praksis / retningslinjer i egen fylkeskommune, og deler i Teams-mappen <a href="#">Læremidler til privatister</a>.</b></p>
6	Fylkesbibliotek-sjefsmøte i forlengelsen av Biblioteklederkonferansen i oktober	AU	<p>Forespørsel fra NB om møtetid og eventuell overnatting. Kollegiet ønsker å treffes i forlengelsen av Biblioteklederkonferansen.</p> <p><b>Mette gir tilbakemelding til Hilde Ljødal</b></p>
7	Nettverk for skolebibliotekkoordinatorer i fylkeskommunen	Hildegunn (Trøndelag)	<p>Anniken Bjørnes (Trøndelag) begynner 1. juni som skolebibliotekkoordinator i Trøndelag. Nettverket blir noe av det første hun tar tak i.</p>
8	Bli kjent samling på nett for fylkesbibliotekansatte	Tone (Innlandet)	<p>Bli kjent samlinger på nett for fylkesbibliotekansatte. Den som har ansvar for fylkesbiblioteksjefsmøtet kaller inn.</p> <p><b>Rogaland inviterer til en første samling før sommeren.</b> Trygve Kikut inviteres til å presentere BibStat, Trøndelag presenterer introkurs for nye biblioteksjefer</p> <p>Tidspunkt: 11-12 på fredag</p>
9	Felles markeringer / kampanjer	Birgit (Troms) Hildegunn (Trøndelag)	<p>Nasjonal bibliotekdag - felles markering. AU spør NB eller NBF om de vil gjøre noe felles – onsdag 1. september. Skrive en kronikk sammen? Flere kronikker? <b>AU tar dette videre</b></p> <p>22. Juli – felles markering i bibliotekene? Litt seint å få til noe felles nå</p>